
Jaroslav Soukup novým rekordmanem PMN! 
 
Na pěti kuželnách v republice pokračoval již čtvrtým turnajovým kolem letošní ročník Poháru mladých 
nadějí. Jičínská výprava měla výhodu domácího prostředí a největší želízka v ohni jí dokonale využila. 
 
 Na své prvenství z Jablonce mezi staršími žákyněmi navázala po velmi vydařeném výkonu 271 kuželek 
Monika Danišová. Zisk 28 bodů jí navíc katapultoval ze šesté příčky do čela celého seriálu!  A podobný 
kousek se povedl mezi staršími žáky Jaroslavu Soukupovi nejmladšímu.Ten doslova exceloval a 
vytvořil nový rekord celého Poháru mladých nadějí, když porazil 315 kuželek! Po nevídaném zisku 69 
bodů, tak Soukup získal v čele průběžného pořadí výrazný náskok 29 bodů! Poté co před vánoci ovládli 
dorostenecké pohárové klání Jan Bína s Nikolou Portyšovou, se nyní to samé v žákovských kategoriích 
podařilo Monice Danišové a Jaroslavu Soukupovi. Pořadatelé si zopakovali i organizátorský úspěch, 
když turnaj opět provázela početná účast mnoho hodnotných výkonů. 
 

Výsledky 4.turnaje – Jičín 
 

Starší žákyn ě 

1. Danišová Monika SKK Ji čín 28 271 
2. Jadlovská Viktoria KK Kosmonosy 14  240 
3. Šustrová Kristýna TJ Boh. Pod ěbrady 7 219  
5. Nožičková Mirka SKK Ji čín 0 192 

8. Staňková Lucie SKK Ji čín 0 170 

          

Starší žáci 

1. Soukup Jaroslav SKK Ji čín 69 315 

2. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 26  271 

3. Hepnar Martin SKK Náchod 21  264 

8. Zvoní ček Martin SKK Ho řice 8 239 

12. Rambousek Mat ěj SKK Ji čín 3 211 

15. Ducho ň Ondřej SKK Ho řice 0 191 

18. Zuzánek Daniel TJ Sp. Rokytnice n. J. 0 171 

          

Mladší žákyn ě 

1. Dušková Michaela SKK Náchod 29  273 
7. Nožičková Pavlína SKK Ji čín 6 224 

17. Šustrová Karolína TJ Boh. Pod ěbrady 0 158 
          

Mladší žáci 

1. Tichý Ji ří TJ Sok. Kolín 29  272 
6. Černý Ond řej SKK Ho řice 18 257 

14. Soukup Št ěpán SKK Ji čín 4 218 
17. Kloutvor Aleš SKK Ji čín 3 212 
30. Kousal David TJ Sp. Rokytnice n. J. 0 157 

 
Průběžné pořadí po třech turnajích: 

 
Mladší žákyně: ve výsledkové listě figuruje již  80 hráček! 

 
1. Fialová Eliška SK Ban. Ratíškovice 116 

16. Gintarová Kate řina SKK Náchod 40 

20. Nožičková Pavlína SKK Jičín 25 

 



Starší žákyně: ve výsledkové listě figuruje již  69 hráček! 
 

1. Danišová Monika SKK Jičín 74 

2. Pýchová Barbora TJ Jis. N. Bystřice 65 

3. Smrčková Lucie TJ Sp. Pelhřimov 64 

16. Kou řilová Michaela KK Vyškov 38 

35. Nožičková Mirka SKK Jičín 8 

68. Staňková Lucie SKK Jičín 0 

 
Mladší žáci: ve výsledkové listě figuruje již  112 hráčů! 

 
1. Bláha Adam TJ Jis. N. Bystřice 108 

7. Černý Ond řej SKK Hořice 73 

16. Hanuš Martin SKK Náchod 46 

31. Kloutvor Aleš SKK Jičín 27 

44. Soukup Štěpán SKK Jičín 13 

 
 

Starší žáci: ve výsledkové listě figuruje již  113 hráčů! 
 

1. Soukup Jaroslav SKK Jičín 120 

2. Dúška Lukáš Sn Kamenice n. L. 91 

3. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 90 

16. Kříha Vojt ěch TJ Sok. N. Hrady 45 

43. Zvoníček Martin SKK Hořice 15 

59. Duchoň Ondřej SKK Hořice 10 

73. Rambousek Matěj SKK Jičín 3 

 
         Jiří Kapucián 


